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                Č.j.: NZM/2022/1418 
  
 
 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
s názvem „Tisk odborných publikací a časopisů pro NZM III“ 

 
K dotazu č. 2   
Firma: Petr Brázda, IČO: 61414301  
 
Dotazy: 
 
Dotaz č. 1 

V článku VI. píšete, že bude předloženo 5 nabídek (3 pro odbornou knihu a 2 pro odborný 
časopis), ale v článku I. jsou jen čtyři položky? 

Odpověď: 

Platí čtyři položky uvedené v článku I. – tj. 3 nabídky pro knihu, 1 nabídka pro časopis. 

 

Dotaz č. 2 

Obálky nebudou laminované?  

Odpověď: 

Úprava na obálce – parciální lak max. do 5% povrchu obálky. 

 

Dotaz č. 3 

Můžete uvést přesný rozměr formátu B5? 

Odpověď 

176 × 250 mm 
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V Praze dne 23. 8. 2022           

 

 

 

S pozdravem 

NZM 

         
 


